КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, п. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ

29 июня 2017 года                                                                            № 48/304

О графике работы пункта приёма заявлений на территории

муниципального образования Мостовский район

для включения в список избирателей по месту своего нахождения

в период подготовки и проведения выборов депутатов

Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва

В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 9 июня 2017 года № 86/739-7 «О Порядке

подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список

избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в

органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме

субъекта Российской Федерации и о проекте Порядка подачи заявления о

включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах

Президента Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 21 августа

2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания

Краснодарского края», территориальная избирательная комиссия Мостовская

РЕШИЛА:

1. Определить пунктом приёма заявлений для включения в список

избирателей по месту своего нахождения в период подготовки и проведения

выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого

созыва помещение администрации муниципального образования Мостовский

2

район, расположенное по адресу: Краснодарский край, Мостовский район,

пос.Мостовской, ул. Горького, д. 139, кабинет № 125 (1-й этаж).

2. Утвердить график работы пункта приёма заявлений для включения в

список избирателей по месту своего нахождения в период подготовки и

проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского

края шестого созыва созыва 10 сентября 2017 года (прилагается).

3. Направить копию настоящего решения в избирательную комиссию

Краснодарского края.

4. Разместить настоящее решение на странице территориальной

избирательной комиссии Мостовская в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения

возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская

С.В.Хиврич.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская

Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Мостовская

С.В.Хиврич

3

ГРАФИК РАБОТЫ

 пункта приёма заявлений для включения в список избирателей по

месту своего нахождения в период подготовки и проведения

выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского

края шестого созыва

Дни недели

Время работы  Период работы

Понедельник

с 10.00 час. до 17.00 час.

(обеденный перерыв

 с 13.00 до 14.00)

с 26.07.2017 г.

по 29.08.2017 г.

Вторник

Среда

Четверг

Пятница

Суббота

с 9.00 час. до 13.00 час.

Воскресенье

Дни недели

Время работы  Период работы

Понедельник

с 16.00 час. до 20.00 час.

с 30.08.2017 г.

по 04.09.2017 г.

Среда

Четверг

Пятница

Суббота

с 9.00 час. до 13.00 час.

Воскресенье

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

Мостовская

от 29 июня 2017 года № 48/304